

UZLĒCOŠĀS SAULES ZEME

JAPĀNA

2025



05.05. – 17.05.

13 dienas

EUR 4195

AR DĀRZIEM PAVASARA ZIEDU LAIKĀ!

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>pirmdiena, 05.05. Rīga – Helsinki nakts lidmašīnā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 12.00 pulcēšanās Rīgas lidostā • 14.05 – 15.15 lidojums Rīga – Helsinki • 17.45 lidojums Helsinki – Tokija (Narita lidosta)
<p>otrdiena, 06.05. Helsinki – Tokija ***viesnīca Tokijā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 13.05 ielidošana Tokijā. Tokija – valsts galvaspilsēta, 8 miljonu iedzīvotāju mājvieta, modernās Japānas simbols un lielākā pilsēta. Te ikviens var izjust cilvēces attīstības ātrumu! • transfers uz viesnīcu un atpūta pēc garā lidojuma
<p>trešdiena, 07.05. Tokyo – Lake Kawaguchi – Tokyo ***viesnīca Tokijā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • pilnas dienas ekskursija pa Tokijas apkārtni: Kawaguchi – šis rajons japāņiem ir svēts, jo te paveras lielisks skats uz vienu no skaistākajiem pasaules vulkāniem Fudzi, ko japāņi cienot sauc par <i>Fuji-san</i>. Šeit skatīsim Japānas pastkartes: Kawaguchi ezeru un Chureito pagoda (20 min kāpiens pa trepēm) ar ikoniskiem skatiem uz Japānas svētāko kalnu Fudzi; tradicionālais un fotogēniskais Iyashi no Saito ciemats, kas lieliski saglabājuši senās Samuraju Japānas aprīsi. Un visbeidzot Motosu ezers, kura krastu maija mēnesī klāj rozā sūnu flokšu (<i>shibazakura</i>) paklāji, bet fona paceļas Fudzi kalns
<p>ceturtdiena, 08.05. Tokija – Ashikaga – Utsunomiya ***viesnīca Utsunomijā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • izbrauciens uz Utsunomiya pilsētu, Niko nac. park apkārtnē • Hitachi Seaside parks, kura pakalni aprīļa otrajā pusē un maija sākumā klāj zilo <i>baby blue eyes</i> ziedu paklāji, paverot ļoti fotogēnisku skatu (gadījumā, ja ziedi būs jau noziedējuši, tad tā vietā apmeklēsīm Kairakuen Garden – vienu no trim skaistākajiem ainavu dārziem Japānā) • Ashikaga Flower Park – parks, kas visā Japānā slavens ar savām vistērīgām, kas zied aprīļa pēdējās dienās un maija sākumā. Pēdējās parasti uzziēd baltās un ļoti retās dzeltenās vistērīgas
<p>piektdiena, 09.05. Utsunomiya – Niko – Tokija ***viesnīca Tokijā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Niko nacionālais parks aptver gleznainu kalnu reģionu vairāk kā 1400 km² platībā, tas bagāts ar izdzisušiem vulkāniem, ezeriem, purvainiem laukiem un iespaidīgiem ūdenskritumiem. Nacionālā parka lepnums – 97 m augstais Kegona ūdenskritums, kuru var vērot no īpašas platformas, kas ļauj izjust krītošā ūdens spēku un varenību. • Toshogu templis – tempļi parkos izskatās īpaši skaisti, te nūdien jūtama visaugstāko spēku klātbūtne un dabas varenība. Brauciens atpakaļ uz Tokiju



<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
sestdiena, 10.05. <i>Tokija</i> ***viesnīca Tokijā	<ul style="list-style-type: none"> noslēpumainā tējas dzeršanas ceremonija, viesmīlības un draudzības simbols. Iespēja vērot Tējas Meistara mākslu un nogaršot japāņiem tik tradicionālo dzērienu. Asakusa Kannon – viens no senākajiem un svētākajiem budistu tempļiem Japānā šintoistu svētnīca Meiji un Nakamise veikalu galerijas, kur iespējams atrast interesantus suvenīrus un pat retu zobenu kolekcijas
svētdiena, 11.05. <i>Tokija – Kioto</i> ***viesnīca Kioto	<ul style="list-style-type: none"> brauciens ar lodes vilcienu uz Kioto (lielās somas tiks nogādātas uz Kioto iepriekšējā dienā!) Kioto apskate. Kioto dēvēta par <i>Tūkstoš tempļu pilsētu</i>, jo patiesi neiespējami saskaitīt visus budistu tempļus un šintoistu svētnīcas, kas redzamas vai uz ikkatra ielu stūra. Tā ir arī Japānas otrā galvaspilsēta. Tieši Kioto piedāvā to, pēc kā mēs visvairāk tiecamies, esot Japānā: bruģētas ieliņas, tempļu sarkanīgos jumtus un geišu kurpīšu klaboņu pievakarē Heian svētnīca – šintoistu svētnīcas lepnums ir tās dārzi. Kijomizu templis – viens no skaistākajiem un nozīmīgākajiem Kioto. Tiem, kas alkst mīlestības, ir iespēja acīm ciet iziet caur diviem akmeņiem, kas jau gadsimtiem ilgi nesot šo dvēseles baudu. Gion – izklaides rajons, kur joprojām iespējams satapt geišas visā to krāšņumā par papildu samaksu <i>Gion</i> šovs – lai gan organizēts īpaši <i>gaijin</i> (ārzemniekiem), te var gūt japāņu kultūras īso kursu caur tradicionālo mūziku, dejām un lelļu teātra elementiem
pirmdiena, 12.05. <i>Kioto – Kayabuki no Sato – Kioto</i> ***viesnīca Kioto	<ul style="list-style-type: none"> izbrauciens uz Kayabuki no Sato ciemu Miyama kalnu un lauku apvidū Kayabuki no Sato tradicionālais ciems – lieliska vieta kur iepazīt seno Japānas dzīvesveidu atgriešanās Kioto un pastaiga pa Filozofu taku Ginkakuji jeb Sudraba paviljons, kas lepojas ar vienu no skaistākajiem dārziem Japānā
otrdiena, 13.05. <i>Kioto – Nara</i> ***viesnīca Narā	<ul style="list-style-type: none"> viena no Japānas pastkartēm – fotogrāfiskais Arashiyama bambusa mežs Nidžo pils – celta 1603. gadā kā pirmā Tokugavas šoguna rezidence, tā ir liecinājums šogunu varai un ietekmei. Pils tika celta imperatoram laikā, kad to apdraudēja daudzi ienaidnieki, tādēļ tā ir pilna ar slepenām ejām un <i>lakstīgalas</i> grīdām, kas iečīkstas, ja nezinātājs uzkāpj Zelta paviljons – viens no Kioto simboliem, tas klāts zelta plāksnēm un atspīd tempļa diķītī. Zelts, kas cetur nes iznīcību un postu, šeit kalpojis kā imperatora atpūtas nama dekorācija. vēlā pēcpusdienā īss pārbrauciens uz Naru – seno Japānas galvaspilsētu
trešdiena, 14.05. <i>Nara – Kobe</i> ***viesnīca Kobē	<ul style="list-style-type: none"> Naras apskate. Svētnīcu, tempļu un elegantu parku pilsēta, Zīda ceļa tālākais punkts, kas tai nodrošināja sakarus ar Indiju, Turciju un Grieķiju. Pašā Naras centrā atrodas Todaidzi templis – pasaulē lielākā koka celtne ar milzīgu bronzas Budas statuju. Naras parkā pie tempļa brīvi pastaigājas brieži, kas tiek uzskatīti par Dieva vēstnešiem. Īss pārbrauciens uz Kobi Rīgas sadraudzības pilsētas Kobe, kura smagi cieta postošā zemestrīcē 1989. gadā (īsa apskate)
ceturtdiena, 15.05. <i>Kobe – Osaka</i> ***viesnīca Osakā	<ul style="list-style-type: none"> Sakē muzejs – iepazīsim slavenā Japānas dzēriena darināšanas tradīcijas vēsturiskā Himeidzi pils – Japānas militārās un vienlaikus dzīvojamās un saviesīgās arhitektūras augstākais sasniegums pārbrauciens uz Osaku – Japānas otru lielāko metropoli
piektdiena, 16.05. <i>Osaka – Helsinki</i> nakts lidojums	<ul style="list-style-type: none"> Osakas tūre ar ultramoderno Umeda Sky Building ēku un tās skatu platformu, no kuras paveras iespaidīga pilsētas panorāma. Vēsturiskā Osakas pils – daudzus gadsimtus Osaka bija neieņemama, jo to sargāja pils un tās biezie cietokšņa mūri. Transfērs uz Osakas lidostu 22.25 lidojums Osaka (Kansai lidosta) – Helsinki
sestdiena, 17.05. <i>Helsinki – Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> 05.30 ielidošana Helsinkos 07.20 – 08.30 lidojums Helsinki – Rīga

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 595

Double istabas (ar 1 lielo gultu) nav pieejamas Kobē un Narā (tur būs Twin ar 2 gultām)

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojumi *Rīga - Helsinki - Tokija/Osaka - Helsinki - Rīga* (ekon. klase, 23 kg nodod. bagāža, ēdināšana); lidostu nodokļi
- brauciens ar *lodes vilcienu* (1 lielā soma); komfortabls autobuss ceļojuma laikā
- nakšņošana (atbilstoši maršruta aprakstam, kopā 10 naktis):
***viesnīcās ar brokastīm, divvietīgos numuros ar WC un dušu
- 9 pusdienas Japānā (katru dienu izņemot 16.05)
- grupas vadītāja un vietējo gidu pakalpojumi
- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos
- veselības apdrošināšana

Ceļazīmes cena neietilpst

- personīgie izdevumi; papildus ekskursija brīvajā Tokijas dienā
- dzeramnauda apkalpojošajam personālam
- ieejas maksa pasākumos un objektos, kuri nav minēti ceļojuma programmā vai minēti kā papildus; *Gion* geišu šovs





Pieteikšanās ceļojumam

<i>avanss</i>	<i>otrā iemaksa</i>		<i>pilna summa</i>	
EUR 800	līdz 05.01.	EUR 1800	līdz 05.03.	atlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

<i>atteikšanās datums</i>	līdz 05.01.	pēc 05.01.	pēc 05.03.
<i>zaudētā summa</i>	EUR 400	EUR 1600	visa summa

- iemaksāto summu līdz 01.04. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā apmaksājot aviobiļetes vārda maiņu



Vīzas un ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- **LR pilsoņa vai nepilsoņa** (personas, kurai nav citas valsts pilsonības) **pase**, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma.
- **nepilngadīgajiem** nepieciešama pase, kā arī dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija un, ja neviens no vecākiem nebrauc līdzī, notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja
- **LR pilsoņiem** Japānas vīzas nav nepieciešamas
- **LR nepilsoņiem** nepieciešams iesniegt: izziņu no darba vietas angļu valodā par mēneša vidējo izpeļņu un izziņu no bankas angļu valodā par bankas konta stāvokli, aizpildīt vīzu anketu un iemaksāt EUR 50.

Grupas sapulce 22. aprīlī 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā)

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.

! Reliģisku ceremoniju un īpašu pasākumu laikā ieeja tempļos var būt ierobežota vai liegta!

